UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE BOLSA DE DEMANDA SOCIAL - CAPES

 EDITAL Nº 03/2024-PPGCP/UFPI

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

(PRPG), da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI)

e da Comissão de Seleção Bolsas do PPGCP/UFPI torna público o Resultado Final para a

seleção de bolsas de Demanda Social (CAPES) do Programa de Pós-Graduação em Ciência

Política da UFPI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME Classificação

Ana Raphaela Bastos Monteiro 1º lugar

Alice Amélia Araújo Teixeira e Silva 2º Lugar

Henriqueta Jane Osorio de Oliveira 3º Lugar

Francisca Malena Santos da Silva 4ª Lugar

Francisco Rubens de Oliveira e Silva 5ª Lugar

Enya Maria da Silva Fonseca 6º Lugar

Marcia Beathriz dos Santos Oliveira 7º Lugar

Anna Heloyza Dias Gonçalves da Silva 8º Lugar

Mikael Vinicius da Anunciação Lima 9º Lugar

AUTODECLARADOS/AS NEGROS/AS (PRETOS/AS E PARDOS/AS) OU INDÍGENAS

NOME Classificação

Alfredo Gaspar Hernani 1º

Alex Gonçalves Almendra

2º

Teresina (PI), 19 de março de 2024.

_____________________________________________________

Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior

             Presidente da Comissão de Bolsa do Programa de Pós-graduação em Ciência Política - UFPI